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Liite 4. Saavutettavuus-koulutus ja lisätiedot 

1  Koulutus 

eOppivassa on tarjolla saavutettavuuden itsenäiseen opiskeluun muun mu-
assa seuraavia verkkokoulutuksia: 

- Saavutettavat asiakirjat verkossa, yli 60 minuuttia. 
- Saavutettavuus ja digipalvelulain vaatimukset, 30 – 60 minuuttia. 
- Hyvä virkakieli - Selkeytä lauseita ja virkkeitä, yli 60 minuuttia. 
- Hyvä virkakieli – Toimiva hallinto on kielestä kiinni, yli 60 minuuttia. 
- Hyvä virkakieli – Uudista työtä, paranna tekstejä, yli 60 minuuttia. 

Poliisiyksiköiden henkilöstön kehittämisestä vastaavat toiminnot seuraavat 
ja arvioivat palveluiden helppokäyttöisyyteen ja saavutettavuuteen liittyvää 
muun osaamisen kehittämisen tarvetta. Yksiköt voivat oman harkintansa 
mukaan järjestää henkilöstölleen lisäkoulutusta. 

2  Lisätiedot 

Poliisin intranetin saavutettavuus-sivulle kootaan poliisin omat käytännön 
ohjeet ja lisätietoa muun muassa eOppivan koulutusmateriaaleihin ja saa-
vutettavuusvaatimukset-sivustolle. 

Poliisin verkkosivujen saavutettavuuteen liittyvistä puutteista tai muista ha-
vainnoista voi ilmoittaa: POL_VP_Poliisihallitus_saavutettavuuspalaute 
saavutettavuuspalaute@poliisi.fi. 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto toimii saavutettavuuden valvontaviran-
omaisena Suomessa, ja ohjaa, valvoo ja tarkastaa viranomaisten digitaalis-
ten palveluiden saavutettavuutta. Valvontaviranomaisella on valtuus antaa 
viranomaista velvoittavia ohjaavia määräyksiä. 

Valvontaviranomainen tekee yhteistyötä helppokäyttöisyyden ja saavutetta-
vuuden sidosryhmien kanssa. Valvontaviranomaiselle tehtävien kantelui-
den käsittelyssä noudatetaan hallintolain (434/2003) säädöksiä. 

Valvontaviranomaisen saavutettavuusdirektiivin mukaisena tehtävänä on 
lisäksi raportoida valvonnan tuloksista vuosittain EU komissiolle. 

Etelä-Suomen aluehallintoviraston tehtävänä on antaa yleistä neuvontaa ja 
ohjausta vaatimusten, velvollisuuksien ja oikeuksien toteuttamisessa: 
www.saavutettavuusvaatimukset.fi. 

https://www.eoppiva.fi/koulutukset/saavutettavat-asiakirjat-verkossa/
https://www.eoppiva.fi/koulutukset/saavutettavuus-ja-digipalvelulain-vaatimukset/
https://www.eoppiva.fi/koulutukset/hyva-virkakieli/
https://www.eoppiva.fi/koulutukset/hyva-virkakieli-toimiva-hallinto-on-kielesta-kiinni/
https://www.eoppiva.fi/koulutukset/hyva-virkakieli-uudista-tyota-paranna-teksteja/
mailto:saavutettavuuspalaute@poliisi.fi
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2003/20030434
http://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/
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